
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado  no  art.  75  da  Lei  de  Licitações  nº  14133/21,  RATIFICO  a  Dispensa  de  Licitação  Nº  19/2023,
para  a  Registro  de  Preços  para   aquisição  parcelada  de  medicamentos  manipulados.
Valor Global: 1.086,00
Dotação: 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00 Fonte: 076
Data: 15/09/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2023

Presidente
PAULO HORN


